

Hals Metal Ejendomme ApS

Skovsgårdsvej 18, 9370 Hals

CVR-nr. 32 16 23 55

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2020

Dirigent:

.....
Rosita Jørgensen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hals Metal Ejendomme ApS
Adresse, postnr., by	Skovsgårdsvej 18, 9370 Hals
CVR-nr.	32 16 23 55
Stiftet	27. maj 2009
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Mortensen, formand John Bjeldbak Carsten Henriksen
Direktion	John Bjeldbak
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er investering i fast ejendom og derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 182 t.kr. mod et overskud på 169 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 1.624 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	430	422
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136	-136
	Resultat før finansielle poster	294	286
2	Finansielle indtægter	12	10
	Finansielle omkostninger	-72	-79
	Resultat før skat	234	217
3	Skat af årets resultat	-52	-48
	Årets resultat	<u>182</u>	<u>169</u>
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	182	169
		<u>182</u>	<u>169</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	3.076	3.212
		<u>3.076</u>	<u>3.212</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.076</u>	<u>3.212</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	367	231
		<u>367</u>	<u>231</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>367</u>	<u>231</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.443</u>	<u>3.443</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	126	126
	Overført resultat	1.498	1.316
		<u>1.624</u>	<u>1.442</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.624</u>	<u>1.442</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	78	79
		<u>78</u>	<u>79</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>78</u>	<u>79</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	1.490	1.619
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22	22
	Skyldig selskabsskat	27	36
	Anden gæld	202	245
		<u>1.741</u>	<u>1.922</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.741</u>	<u>1.922</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.443</u>	<u>3.443</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	126	1.147	1.273
Overført via resultatdisponering	0	169	169
Egenkapital 1. januar 2019	126	1.316	1.442
Overført via resultatdisponering	0	182	182
Egenkapital 31. december 2019	126	1.498	1.624

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hals Metal Ejendomme ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Nettoomsætning omfatter lejeindtægter fra udlejning af ejendomme. Lejeindtægterne indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Lejeindtægter indregnes ekskl. moms.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til vedligeholdelse, forsikring, administration m.v.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 25 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominelværdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab efter en individuel vurdering.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. Rentebærende gæld måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab, indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

t.kr.	2019	2018
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	12	10
	<u>12</u>	<u>10</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	53	49
Årets regulering af udskudt skat	-1	-1
	<u>52</u>	<u>48</u>

4 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2019	4.523
Kostpris 31. december 2019	4.523
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	1.311
Årets afskrivninger	136
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	1.447
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>3.076</u>
Afskrives over	<u>25 år</u>

5 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S i Hals Metal A/S har selskabet deponeret ejer-pantebrev på 5.000 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Hals Metal A/S' mellemværende med Jyske Bank A/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rosita Jørgensen

Dirigent

På vegne af: Hals Metal Ejendomme ApS

Serienummer: CVR:32162355-RID:78001504

IP: 77.68.xxx.xxx

2020-06-16 09:38:23Z

NEM ID 

Carsten Henriksen

Bestyrelse

På vegne af: Hals Metal Ejendomme ApS

Serienummer: CVR:26550882-RID:28770294

IP: 77.68.xxx.xxx

2020-06-16 09:39:02Z

NEM ID 

Mogens Mortensen

Bestyrelse

På vegne af: Hals Metal Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-938662827790

IP: 176.23.xxx.xxx

2020-06-16 11:47:25Z

NEM ID 

John Bjeldbak

Direktion

På vegne af: Hals Metal Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-77585541004

IP: 77.68.xxx.xxx

2020-06-17 11:02:55Z

NEM ID 

John Bjeldbak

Bestyrelse

På vegne af: Hals Metal Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-77585541004

IP: 77.68.xxx.xxx

2020-06-17 11:02:55Z

NEM ID 

Martin Boegsted

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:24271344

IP: 85.203.xxx.xxx

2020-06-17 19:26:39Z

NEM ID 

Allan Terp

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-770677060926

IP: 77.68.xxx.xxx

2020-06-17 20:30:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2EALN-Z3U08-1WOGH+DV2VK-LVUUE-35D3B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>